4 N

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpfilige

Taube H2
(L 55, LK 55, K 60)

Bei Ersatzieilbestellungen bitte Rickseite beachten!

RII BE WER’(







n “B[I“[“"HD B

Bedienutzigsan&imng fiir Deehpflug , Taube |

- /
Unterlenker des Schleppers auf gleiche Hihe einstellen;
— Pflug am Dreipunkigestdnge des Schleppers anbaven,
Oberlenker am Pflug zundchst in mittlerer Hohe anbrin-
gen.
Bei hydraulischer Drehung: Hydmaulik-Anschlusse kuppelns
1 Anschlul - einfachwirkend
2 Anschllsse -  doppeltwirkend

Wichtig .
Beim An~ und Abkuppeln der Hydraulik~Sehlguche mis-
sen diese drucklos sein, Zum Abkuppeln wird der Pflug
immer auf die rechtswendenden Ktrper abgestellt, die
Endlagenverriegelung A muBl eingelegt sein, dann erst
werden die Hydraulik-Schituche drucklos gemacht:
einfachwirkend - Hydraulik-Steuerhebel auf "Senken"
doppeltwirkend - Motor abstellen und Hydraulik-
. ' Steuverhebel in beide Richtungen
bedienen,

Drehprobe = hydraulisch drehend

Pflug anheben, AbstelistUtze B umstecken, Drehzylinder (
unter Druck setzen und Endlagenverriegelung A I6sen,
Drehung einleiten; einfachwirkend - Steuerhebel so lange
auf "Senken” stelien, bis der Pflug Uber den Totpunkt ge-
dreht hat und von der Sperrklinke D gehalten wird. Dann
Steverhebel auf "Heben™ bis der PHlug am Anschlag E an~
liegt. o

Doppeltwirkend - Steverhebel auf "Lisen" so lange feste-
halten, bis der Pflug Uber den Totpunkf gedrent hat und

yon der Sperrklinke B gehalten wird, dann Steuerhebel in

Gegenrichfung bedienen bis der PFlug am Anschlag E anw
{iegt.

Wiederholtes vorzeitiges Umschalten kann zu Schdden an
der Hydraulik des PHuges fUhren

Stelit sich beim Drehen heraus, daB3 der Pflug nicht hoch
genug angehoben wird, so sind die Hubstangen des Drei-
punktgesttinges zu kUrzen, Reicht das nicht aus, so wird
der Oberienker am Pflug in einer hsheren Lage festgestec







821
Falidrehung

Pflug anheben, Abstellstiitze B umstecken, Transportsperre F {tsen, Hondhehel G ziehen - Pﬂ-‘ug
dreht dann automatisch (Handhebel wird om Zohnring H auf ginstige Griffnthe eingestellt), Die
Drehenergie kann durch die Anordnung des Oberlenkers am Pflugkopf und durch die Stelischray-
beJ reguliert werden. Die Drehenergie wird grtBer, wenn der Oberlenker in sin htheres Loch um-
gesteckt wird, ' N :

Einsrellu_g_g der vollaurori:l_atischen Fa[]drehungi

Stock L muB bei der Arbeit unter dem Oberlenker liegen. FUr SfraBenfu};rf wird der Stock zurlck-
gezogen, damit keine Drehbewegung eingeleitet wird.

Einstellung vor dem Ersteinsatz:

Die Stellmuttern M nach oben schrauben; den PHug in ganz ausgehobener Stellung stehen lassen,
dann die Steflmutiern M so weit herunterdrehen bis der PAlug selbstindig dreht - Vorsicht vor dem
sich drehenden Pflug! . _

Einstellung

Dis Unterlenker mUssen withrend der Arbeit seitlich beweglich sein. In ausgehobener Lage sollen
jedoch diese, soweit es die Einrichtung am Schlepper erlaubt, seitfich fest sein. -

Arbeitstiefe

Der Tiefgang des Pfluges wird mit dem Hydraulik=Steuverhebel im Bereich "Zugkraftregelung" oder
"Mischregelung" gewthlr. Die gleichmiBiige Arbeitstiefe vom ersten zum letzten PR ugktrper wird
mis dem Oberienker singeste(lt - .der Pflugrahmen muf parallel zur Bodencberfliche liegen. Der
Oberlenker sotl beim Pfligen vom Schiepper zum Pflug leicht ansteigen. :
Bei der AusrUstung mit einem Tastrad N wird dieses der gewlnschten Arbeitstiefe entsprechend ein-
-gestellt. Mit den Anschlagschrauben © kann ein Tiefenausgleich von der linken zur rechien Pflug=
halfte vorgenommen werden, Die Schrauben © sind so einzustellen, daB der Stitzradstiel sich :
gerade noch verschieben [4Bt, - -

L S\ -
- 3 O Drehoctze
17/ 3N
l § = ]

\\Auslegeqrm\

nﬂﬂ!mlnn :’505 :inl:n lE.il:ech:Ihm:i Iéc:ill? Cfsrllnll::ﬁg

Rul: Bad Essen {05472 - 70 67 « Twlugr.s Rabawerk Bagd fasen, 8z Qsnobr, « Telax; 05 41617






-Neigung

For jede Pflughdlfte wird die Neigung getrennt eingestellt. Bodencberfliche und-Grindel
sollen efwa im rechten Winkel zueinander stehen,
' Spindel P fur rechtswendende PFlughtlfte
. Spindel @ fur linkswendende Pflughulfte, -
‘Mit der Neigung kann ein Tiefenausgleich der vorderen Pflugktrper vorgenommen werden,
Arbeitet der erste Kisrper einer Pflughtiifte zu flach, so wird dies durch stérkere Neigung
- zum Gepflugten ausgeglichen. . «

Schnittbreite des 1. Kérpers

Die Schnittbreite des 1, Kdrpers wird mit der Spindel R eingestellt;

linksrum  ~  schmaler :

rechtsrum - breiter
Ist nach diesen Einstellungen ein Gegenstevem des Schleppers notwendig, so muR die Dreh-
achse § verschoben werden,
Zieht der Schlepper z.B. vom zum Gepflugten, so muBl die Drehachse § mit den Spindein R
und T zum GepflUgten hin verschoben werden,” o

Vorwerkzeuge

Sie lassen sich einzeln verstellen, Mit den Befastigungsschrauben U kann die Lage der Dyn~
gereinleger-Vorschiler auch seitlich zum Pflugkdrper vertindert werden, Auf gleichmdBigen
Tiefgang der Vorwerkzeuge untereinander ist zu achten.

Transportstellung - hydr&u!ische Drehung

Rechiswendende Pflughtilfte zeigt nach unten. Die Endlagenverriegelung A wird eingelegt.

= bei Falldrehung ,
Rechiswendende Pflughulfie zeigt nach unten, Die Transportsperre F wird eingelegt,

Wartung und Pflege

Alle beweglichen T?l’le, insbesondere Spindein und Tasirad, sind von Zeit zu Zeit mit Fott
Zu versorgen. SHmtliche Schrauben sind des bfteren auf festen Sitz zu tberprifen ~ dies ist
besonders wicf_\ﬁg nach dem Ersteinsatz, : ‘ -

Achtung

Empfehlung
Wollen Sie gleichzeitig mit dem Pflugen [hren Acker saatfertig machen.oder sogar pflugen,

saatbettbereiten und sen = in &inem Arbeitsgana und ; b r
: : tsgang und spurenfrei - dann info i
sich bitte Ober Rabewerk=Pflugnachlauf, . p rmieren Sie






WichLig bei Ersatzteilbestellung_;en:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschiagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen einge-
schlagen). 5

RABE § WERK

CmibsH + Co. D-FOIST Boed ESsen

Typ
Nr.

Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestelinummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehérigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
s0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: {05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: 05472) 771190




Kombination 25u2ta bew Z4ulla mdglich

Bild-{Bestell - Lager - | MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. Eaew.
Taube | 1 | 4292.01-1 | 1 Knickturm 1-1064/1
. H 2 | 4292.01-2 | 1 Hakenbolzen 1-1064/2
AusfUhrung | 5 | 4995 01-3 | 1 Splint DIN 94 | 8 x 40
I 4 | 4292.01-4 | 1 Sicherungsstift




Bild-|Besteil - Lager - | Malle Stuck
Nr. |Nr. Nr. Gew.
Tavbe 5 4292.01-5 1 Schmiernippel KX - 8x7
H P et [ _ _— - — _— - _
Ausfuhrung 4292.01 Knickturm kompl.
I
: 6 4292.02 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm |, nur bei automdischer | 140 - 122
Auslssung
6 4292.03 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm 1, nur bei Handaus- 110 - 82
16sung
.7 4292.04 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
: Norm I, nur bei auto- 140 - 70
matischer Ausltsung
7 4292 .05 1 Stock fur oberen Lenker, DTB -
Norm Il, nur bei Handous~ i10 - 38
i8sung
8 4292.06 1 Federsteckgack BTB-5 x
20B
9 4292.07-1 1 Kreuzlager: A-2000/1
10 | 4292.07-2 2 Spannhilsen DIN 1481 | 8 x 50
4292.07 Kreuzloger kompl.
11 1 4259.08-1 1 Turm [-1065 B
12 | 4292.08-2 1 Schmiernippel KX -8x7
13 | 4292.08-3 1 Knickturmbelzen A=~2002/1
14 | 4292.08-4 1 Splint , DIN 94 8 x 40
15 | 4292.08-5 1 Sicherungsstift A-2002/2 |
16 | 4292.08-6 I Schraube NVS -20 x
60
17 | 4292.08-7 1 Mutter DIN 936 |M 20
' 6S
18 | 4292.08-8 1 Klappe A-2062 B
19 4292.08-9 ] Ringfeder RTB-3,¢6
20 | 4292.08-10 | 2 Spannhiilsen DIN 1481 |5 x 24

———

o s e e e e s ] s e o e

= e e e e

b -



Bild-{Bestell - Lager- | MalBle Stuck 3
Nr. |Nr, Nr. kqew.
21 | 4292.09-1 2 Achskopfbolzen Norm | A-1928 D
Taube 21 a| 4292.09~1 o { 2 Achskopfbolzen Norm | A-1928 D
" H 22 { 4292,09-2 4 Muttern DIN 934 |M 24
Ausfohrung _ — 65
. 23 | 4292.09-3 | 2 Laschen A-2031
4292.09 Achskopfbolzen Norm | kompl.
24 | 4292.10-1 | Achskopfbolzen Norm Il E-1594D/1
AusfUhrung 1 '
25 | 4292.11-1 | Achskopfbolzen Norm II E-1594D/2 -
AusfUhrung 2
250 | 4292.17-2 | Plate
26 | 4292.10-2 2 Muttern DIN934 [(M24
65 -
27 | 4292.10-3 2 Laschen A -2031
28 | 4292.10-4 2 Zahnscheiben EC-2530
29 | 4292,10-5 1 Schravbe mit Mutter DIN 931 24 x 100
8G
30 | 4292.10-6 1 Scheibe DIN126 (27 4
4292.10 Achskopfbolzen Norm 1}
AusfUhrung 1
4292.11 Achskopfbolzen Norm 11
AusfUhrung 2
31 | 4292.12 1 RastenbUgel rechts 1-1067 B/2
32 1 429213 1 RastenbUgel links I-1067 B/1
33 | 4292.14-1 | 2 Rastenspindeln - |A-2070
mit Klappgriff
34 | 4292,14-2 2 Rastenspindelmuttern |-1067 B/3
35 | 4292.14-3 | 2 Scheiben C-13
36 | 4292.14-4 4 Muttern DINS555 |[M12
37 | 4292.14-5 4 Muttern XM-Tr
22 x5
38 | 4292.14-6 | 2 Federringe DIN 127 |24 8
429214 Rastenspindel kompl .




Bild-|Bestell - Lager~ | Mafle G Stuck
ew.
Nr. |Nr. Nr. kg
39 | 4292.15-1 2 Rastenspindeln E-1900
Taube A0 | 4292.15-2 4 Kugeldrucklager KSRA-
H | 25/22
Ausfuhrung 34 4292 14-2 2 Rastenspindelmuttern 1-1067 B/?
I 35 | 4292.14-3 2 Scheiben C-13
36 | 4292.14-4 4 Muttern DIN 555 | M 12
37 | 4292.14-5 4 Muttern XM-Tr
| 22 x 5
38 | 4292.14-6 2 Sicherungsbleche DIN432 | 23 ¢
4292.15 Rastenspindel kompl.
41 | 4292.16-1 | 1 Haken HRD-1
42 | 4292.16-2 | 2 Verbundstifte DIN 1481 | 8 x 40
43 | 4292.16~-3 1 Hakenbolzen A-2002/3
44 4292.16-4 1 Schraube A=2002/41 M 16x40
45 | 4292.16-5 3 Schmiernippel KX-8 x 7
4292.16 Haoken kompl .
46 | 4292.17-1 1 Feder CF-184
47 | 4292.17-2 1 Federhaken A-2063
429217 Feder kompl .
48 | 4292.18 1 Handhebel A-1938 C
49 | 4292.19-1 1 Auslssehebel 1-1083/1
50 | 4292.19-2 | 1 Druckbolzen 1-1083/2
51 4292.19-3 1.Spannhilse DIN 1481 | 5 x 30
52 | 4292.19-4 1 Stellhebelzapfen [-1083/3
53 | 4292.19-5 1 Stellstange 1-1083/4
54 | 4292.19-6 2 Muttern DIN 555 | M 10
55 | 4292.19-7 2 SpannhUlsen DIN 1481 | 5x 24




Bild- | Bestelil - Lager~ | Malle Stuck
Nr. |Nr. Nr. kae w.
Taube 56 | 4292.19-8 1 Stellhebel 1-1083/5 3
H | ——— ————————————— o S kA ol o B ke e N W S T — e o S L S - T —— —— —— ] - ———
Ausfuhrung 4292.19 i\utomahsche Auslssung
ompl .
I
57 | 4292.20-1 1 Abstellstlitze A-2091
58 | 4292.20-2 1 Federsteckstock BTB-5 x
20D
L S e e S ek e W — . —— —— — —— v — o S W T ol B S B e r ---------------------------------
4292.20 Abstellstitze kompl.
4292.200 | 4 Tellerfedern TDF-60x

59

22,4x 3




54

1\56 6—%

(63;5) (688)55
45 46 4ia

T

42 40 39 39 38 37 Ia
31 (fur Achse 41
29’l‘ﬂgl i 31a(fur Achse 4
25 256 30 28

Achse mit "C" bezeichnet (63 8 ) 32

MNormalausfihrung ;

Achse mit "S" bezeichnet ( 68 §)

dann Bild Nr. 41 a, 31 g,

37 a, 39 a
Bild~|Bestelil - - Lager ~ | MaSBe G Stick
Nr. |[Nr. Nr, kaew.

"Tavbe |1 |4292.2141 | Zugstange  |a~2000/2
: Hh 2 |4292.21-2 1 Scheibe - DIN126 (239
Ausfi :
UsPURTUNG! 5 14292.21-3 | 1 Spannhulse DIN 1481 |6 x 36
I ._ |

4 4292.21-4 . | 1 Lagerhulse A-2000/3
5 14292.21-5 1 Stellring A-2000/4
6 14292.21-6 1 Schraube mit Mutter DIN 558 [10 x 25
7 14292.21-7 1 Feder DF-169




Bild-|Bestell - Lager- | Mafle Stick
Nr, [Nr, Nr. E’gew‘
Taube 8 4292.21-8 1 Scheibe DIN 1441 |21 4
H 9 4292.21-9 1 Zugstangenmutter A-2012
Ausflhrung ~—--f=m==—==-mmmmdmm e e e ittt bt Sl Sl
I 4292.2] Zugstange kompl .
10 | 4292.22-] 1 Lagerschale mit Dreharm
1| 4292.22-2 1 Lagerschale mit Zugstangen-
arm
12 | 4292.22-3 2 Schrauben DIN 601 |16 x 35
13 | 4292.22-4 I Schmiernippel KX-8x4,2
4292.22 Drehwerk wird nur kompl.
geliefert I1-1066 D
14 | 4292,.23-1 1 Feder CF-184
15 | 4292.23-2 1 Kette (3 Glieder) DIN766 |78
_________________ —— —— S S _— | -
4292.23 Feder kompl.
16 | 4292.24-) 1 Entriegelungsplatte 1-1101/1
17 | 4292.24-2 I Entriegelungsplatte mit 1-1101/2
Lagerrohr
18 | 4292.24-3 1 ‘Entriegelungshebel 1-1101/3
19 | 4292.24-4 2 Splinte DIN 94 5x25
20 | 4292.24-5 1 Schmiernippel KX~8x4,2
21 | 4292.24-6 1 Sicherungsing DIN 471 30x1,5
22 | 4292.24-7 1 Lagerbelzen 1-1101/4
23 | 4292.24-8 1 Splint DIN 24 6 x 35
24 | 4292.24-9 1 Sicherungsstift 1-1101/5
4292.24 Entriegelung kompl.
25 | 4292.25-1 1 Riegel E-1588B/1
26 | 4292.25-2 1 vordere Buchse 0-235/1
27 | 4292.25~3 1 Fe&er DF~180




Bild-}Bestell - Lager - | Malle Stuck
Nr. |Nr. Nr. Cew.
Taube 28 |4292.25-4 1 StoBring E-1588B/2
H 29 |4292.25-5 1 Spannhilse DIN 1481 (8 x 45
Ausfuhrung | ====o~==re-—m—em e B e wiate e R ] St
It 4292.25 Riegel kompl.

30 [4292.26 hintere Buchse A-2107

31 14292.27-1 1 Riegelhalter nur mit 4292.26 10-235/2

3la [4292.027-1 1 Riegelhalter nut mit 4292.26 |0-235/3
(32 [4292.27-2 1 Schmiernippel KX~8x4,2

33 |4292.27-3 ) Schraube AM DIN561(10 x 15

8G

34 [4292.27-4 1 Spannhtilse DIN 1481 |5 x 24

35 |4292.27-5 1 Splint DIN 94 5 x 30

36 4292.27-6 1 Feder ICF - 128

4292 .27 Riegelhalter kompl.
4292.027 Riegelhalter kompl .

37 14292.28 1 Satz Dichtscheiben A~-1933B/1

370 |4292.028 1 Satz Dichtscheibeh A-19338/2

‘38 14292.29 1 Filzring A-1933B/3

39 14292.30 2 Kegelrollenlager 30 211

3% [(4292.030 1 Kegelrollenlager 32013

40 14292 31 1 Filzstreifen

41 4292 32-1 1 Drehachse F-1675/1

41a |4292.032-1 1 Drehachse E-1675/2

42  |4292 32-2 1 Kronenmutfer GKM 48 x 1,5

43 [4292.32-3 1 Splint DIN 94 3 x 80




Bild~|Bestell - Lager~ | Malle Stuck
Nr, {Nr. Nr. kqew.
Taube 44 | 4292.32-4 1 Schraube mit 2 Muttern DIN&01 |20 x 75
H 45 | 4292.32-5 2 Verbundstifte DIN 1481 |16 x90
Ausfbhrung] 46 | 4292.32-6 1 Verbundstift DIN 1481 |16 x 75
11 S S UV WERVVUUP R ERU N SO S —
4292.32 Drehachse kompl.
4292.032 Drehachse kompl.
47 | 4292.33-1 1 Breitenstellspindel A-1931B/1 -
mit Klappgriff wird nur ge-
liefert mit 4292.33-6 und
4292.33~7
48 | 4292.33-2 1 Gegenmutter MF - 67
49 | 4292.33-3 1 Ring A-1931B/2 |
50 | 4292.33-4 1 Spindelmutter MF - 692
51 4292.33-5 1 Spindellager LB -5
52 | 4292.33-6 2 Spindellagermuttern A-1931B/3
53 | 4292.33-7 2 Spannhtilsen DIN 1481 (6 x 36
4292.33 Breitenstellspindel
- mit Klappgriff kompl.
54 | 4292.34~i 1 Rochmenverlagerungsspindel A-1929
wird nur geliefert mit
4292.34-3 und 4292.34-4
55 | 4292.34-2 1 Spindeimutter MF - 42
56 | 4292.34-3 1 Mutter DIN 555 M 20
57 | 4292.34-4 1 Spannhulse DIN 1481 16 x 30
4292.34 Rahmenverlagerungsspindel
kompl.
58 | 4292.35-1 | 1 Federhalterbolzen E-1628 B
59 | 4292.35-2 1 Spannhulse DIN 1481 |6 x 30
60 | 4292.35-3 [ 1 Osenschraube mit 2 Muttern {05 -16x95
61 | 4292.35-4 1 Feder CF-262 B
62 | 4292.35-5 1 Scheibe E-1628/B
63 | 4292.35-6 1 Distanzring E-1628/B




10

Bild-|Bestell - . Lager- | MaBle Stuck
Nr. |Nr. Nr. Gew.
Taube 64 | 4292.35-7 1 Spannhtllse DIN 1481 5x 30
H 65 | 4292.35-8 | 1 Kurbel E-1628 B
Ausfuhrung | 66 | 4292,35-9 1 Spannhilse DIN 1481 § 13 x50

I SRR P UV UUON RSUORUPRUOURUN IUIGHOUUU MRS S
4292.35 Drehhilfsfeder kompl .




Bild-|Bestell - Lager- | Malle Stick
Nr. |Ne. Nr. Gew.
1 4292.36 1 Grundrahmen einfurchig E-1570B/1 '
Toube Pflugtypen Taube LK-53, L35}
"H -55, K~60, -55 v, K-60 v
Ausfuhrung | 4292.37 1 Korperrahmenschiene leicht E-1570B/2}
1 Taube L-55, LK-55
2 4292.38 } Korperrahmenschiene normal | E-15708/3
Taube - 55, K-60
2 4292.39 1 Kérperrahmenschiene verstarkt | E-1570B/4
Taube -55v, K-60 v
3 4292 .40 1 Grundrahmen zweifurchig 1-1092 E/1
Pflugtype Taube L-55, LK-35 '




12

Bild-|Bestell - Lager- | Malle Stuck
Nr. {Nr, Nr. (quw.
3 | 4292.41 | Grundrahmen zweifurchig = | 1-1092 E/2 )
Taube Pflugtype Taube =55, K-60
H _'
Ausfihrung | 3 4292.42 1 Grundrahmen zweifurchig 1-1092 E/3
" Pflugtype Taube -55v, - 60, '
K-60 v
3 4292.43 1 Grundrahmen zweifurchig 1-1092 E/4
Pflugtype Taube =55 ey~ 60v,
K=60 ev :
| 4 4292 .44 1 Drittkérperrahmenansatz 1-1092 E/5
- Pflugtype Taube L-55, LK=55
4 4292 .45 1 Drittkérperrahmenansatz [-1092 E/6|
Pflugtype Taube -55, K-60
4 4292.46 1 Drittkrperrahmenansafz 1-1092 E/7
Pflugtype Taube -55v, ~55 ev,
K-60 v, K-60 ev
5 4292 47 Schrauben mit Mutter DIN 601 | 208 x
und Federring Lénge mit
angeben
6 4292.48 Schrauben mit Mutter DIN 931 20 9 x
und Federring 8G Lange mit
angeben
7 4292.49 Grindel 60 x 20 fur 550
Korperhshe
7 4292.50 Grindel 60 x 25
fur 550 Kérperhthe A
7 4292.51 Grindel 60 x 25
fur 600 Korperhshe
.
7 4292.52 Grindel %} x 30

fur 550 Korperhshe




Bild-|Bestell - Lager- | MaBe Stiick
Nr, |Nr, Nr. kqew'
Taube 7 4292.53 Grindel 60 x 30
fur 600 Kérperhshe
H
Ausfuhrung| 7 4292.54 Grindel 60 x 35
I fir 550 Ksrperhshe
7 4292.55 Grindel 60 x 35
fir 600 Kérperhshe
8 4292.56 4 Schrauben mit Mutter NVS 20 x 60 b

10K




(s

2

Gerd fet-:fp.-Regulierfeder Taube H2/3-furchig _

A5t (ich

i:;fﬂ‘- ﬁi: f.::i ; 6,;);‘2 ) Ersatzieil bezeichnung igrg?;ub;; ﬁer Mage kgcffej{
1|4292.57-1 |1 | Kurbel E-1828 B~ v
2 ] Verbundstift DIN 1481 13x50
3 1 | Spannhtise DIN 1481 5x30
4 | 4292,57-2 |1 | Gleithulse E-1828 B-
5| 4292,57-3 |2 | Scheiben E-1828 B-
6 | 4292,57-4 |1 | Ausgleichsfederhalter A-2666" "
7 1 | Spannhulse DIN 1481 5%30
8 1 | Schmiernippel H 1 |
? | 4292.57-5 {1 | Schwenkbolzen fur Ausg!eichsfeder A-2672 ~
10 1 | Spannhulse DIN 1481 6x36
11 | 4292.57-6 |1 Federhalter SCF-11x47 “]
12 | 4292,57-7 |1 | Federhalter SCF-8x28 B
13 | 4292.57-8 |1 | Feder TCF-267 v«
14 | 4292,57-9 |1 Feder TCF-285v
15 1 Schraube DIN 558 M 16x130
16 . 1 | Mutter - DINSSS [M16 | |
4292,57 1 | Regulierfeder komplett

Bild- Nr. 1-16




Stutzrad mit
Gleitlagerung

for
Drehpfluge

Bild~{Bestell - [Lager- |Muabe Stuck
Nx:. Nr, Nr. kgew. :
1 | 7502.01-1 | 1 Stutzradh aiter |-1128E/1

2 | 7502:01-2 | 1 Schmiemippel KX-8x7

3 | 7502.01-3 | 1 Sicherungsstock i-1128E/2

47| 7502,01-4 | 1 Feder | DF - 129 |

5 | 7502,01=5 | 1 Scheibe DIN126 | 148

6 | 7502.01-6 | 1 Splint DIN94 | 4x25

7502.01 StUtzradhalter kpl.
7 | 7502.02 1 Feder CF - 149
8 | 7502.03 1 Riegel RD - 18




Bild~

Bestell- _ . Benennung Lager -~ .MaBe'_ Stick
2 |Nr, Nr., - - S Nr. ' ~ pro Ger
sw.nm.cl_rqnrJ 9 7502.04-1 | 1 Mitnehmer 1-1090 D/1 |
G';J‘:"’g“"” 90 | 7502.04-2 | 2 Scheiben DINI26 | 23 ¢
Drehpfluge |11 7502,04-3 i Lagerboizen 1-1090 D/2
12 | 7502.04-4 - | 2 Spannhtlsen DIN 1481 | éx 36
7502.04 Mitnehmer komplett
(] 7502.05-1 | 1 Stutzradstiel. 50 x 22 0-223 C/1
13 {  oder .
: 7502, 06-1 1 Stutzradstiel 50 x 25 0-223 C/2
14 7502,05-2 1 Rastenbogen 0~223 C/3
15 7502.05-6 | 2 Schrauben mit Muttern 'DIN 401 16 x 70
__ : und Federringen '
16 7502.05-5 | 2 Distanzrohre A - 2231
17 | 7502.05-3 | 2 Rasten RD - 19
18 | 7502.05-4 | 2 Schrauben mit Griff OS-16 x 35
19 | 7502.05-7 |1 Abstreifer | | A - 2037 B
20 7502,05-8 1 Senkschraube mit Mutter ‘DIN 608 10 x 45
und Federring -
7502.05 ‘StUtzradstiel 50 x 22 fur
' Gleitlager komplett
| 7502.06 Stutzradstiel 50 x 25 fur
' Gleitlager komplett
21 | 7502.08-1 ] 1 hintere Radnabe RWA - 44
22 7502,08-2 2 Dichtungen | DW - 4 | o
23 17502.11-3 |1 Radscheibe RVA - 404 14004 x 110-
23 [ 7502.08-3 |1 Radscheibe RVA - 504 | 500 # x 100
23 | 7502.09-3 |1 Radscheibe RVA - 505 | 500 4 x 120
24 | 7502.08-4 |1 Stofiring SW - 45
25 | 7502,08-5 |1 Kerbstift DIN 1473 | 8x 50
26 17502,08-6 1 vordere Radnabe RWA - 45
27 | 7502,08-7 |1 Schmiemippel TKX -8x 7
P8 | 7502,08-8 |3 Senkschrauben mit Mutten DIN 608 © | 10x 50 -
und Federringen _ '
7502.11 Radscheibe (400 @, 110 mm breit)
mit Gleitlagerung komplett




Bild-| Bestell- Benehr;ung . Lager ~ -M'aBe_ Stuck
Nr. Nr. Nr. : pro Geri
SG':’*?;i“‘-’ mit 7502,08 Radscheibe (500 # , 100 mm breit).
e_'mfge’””g ' mit Gleitlagerung k’omp]etf'
Drehpfluge - :
' 7502.09 Radscheibe (500 mm &, 120 mm
breit} mit Gleitlogerung kompl .
29 | 7502,07-8 | 1 Feder CF-250
30 | 7502.07-9 | 1 Osenschraube’ 05-16x75 -
31 | 7502.07-3 | 1 Mutter DIN 555 | M16
32 7502.07-10 | 1 flache Mutter - DIN 236 | M16
33 | 7502.07-4 | 1 Federhalter CA-2174 |
34 | 7502.07-5 | 1 Nietbolzen E DINI24 | 16x35
35 | 7502.07-6 | 1 Federsteckstock BTB-5x20 D |
' 7502.07 Feder mit Osenschraube kompl.
36 | 7502.10 | Breitenstellkeil ZR- 1







	Leere Seite



